ciura ejlen/ionem ofiendendo fieri julfimus .

Qitidem & ego Redulfus Notarius

Domni hnperatoris ex juffione prediilo

Kadoiokits Cacellarius & Miffus Domni
Imperatoris amonitiene Judicum fcripfi

,

%/inni Domini no/iri Jefu Chrifii Dei e-

terni ab Incarnatipnis ejus Millefime Tri-

gefimo OSiavo , Conradus gratia Dei Im-

perator tA^uguflo , oinno Imperii ejus in

Italia Undecimo , FIII. Kalendas Mur-
tii , IndiBione VL

Kadelohiis Cancellarius & Mif.

fiis Sacri Palacii fubfcripfi

.

Tio nona: 4*

B

c

D

E

xAdelbcrttiS Judex Sacrt Palacii tni

terfui.

Ego Girardtfs Jttdex Sacri Palacii in»

terfui , Cfc.

Epifcopus Bononienfis heic memo»
ratus, ^delfredus fuit : attamen in ea

Charta non fatis perfpicue vifus lum
mihi ejus nomen legere . Kadelobut

autem
,

qui Placito huic praefuit
,

idem ille eft , uti merito conjicere

licet
,
qui Anno MLKI. ad Pontifi-

catum Komanum inhiavit, & in An-
tipapam fe fe erexit j fed brevi te-

meritatis fuae poenas fubivit. Quod
heic potifTimum animadvertas velim

^

Placitum celebratum eft intus Curte

Donni Bonifatii Marchio Dux ^ & res

pofcebat , ut eo finente illic judi-

cium inflitueretur . Attamen heic k«
gitur : per data licentia Domni Im»
pcratoris .' quod idem habet Charta
a Florentinio laudata. Ideo hoc fa«

£lum , ut alibi jam monui, quod eo

ipfo tempore , Anno videlicet M-
XXXVIII. Februario menfe Conradus
I. Imperator in Tufcia verfaretur

,

Wippone etiam tefte in ejus Vita.

Praefente autem Imperatore, ob ejus

dignitatem
,
quum ad ipfum fpe£iet

fupremum dominium in omnia Vaf-
fallorum ac fubje£!:orum bona, ejus

fuit , non ver6 Bonifacii Marchio-
nis, veniam dare Kadeloho & Ber-

taldo Comiti, inflituendi in eadeni

Curte judicii. Addo alteram Char-
tam 5 defcriptam ex; authentica mem-
brana, exiftente in aedibus Patrum
Erem.itarum San£li Auguftini Senenfis.

Pl»i
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Placitum a Guntherlo Cancellario & Miffo Henrici II. Imperatoris, habi-
tum in Comitdtu Florentino: in quo Advocatus Monafterii San6li

Bartholomaei Gurtis Miinberti res quafdam ejufdem Coenobii
tuetur contra nonnulios earum ufurpatores Atjno 1055.

DUm in Dei nomine , in Comitatu

Florentino
, prope fiuviitm ^rni

,

in loco qui nominatur Omiclo, in judi.

cio refidebat Domnus Gunterius Can-
cellarius & MifTus Domni Imperato-
ns, jujlicias faciendas ac deliberandas

:

adeffent ciim eo Bonusfitius , Otto, .yft-

ZP , Wibertus
, B:iy^und!us , Wolcau.

fus , Tolbertus Judices Sacri Palatii
,& reltqui plures .' ibique eorum -vtniens